

فرم تعهدنامه (پذیرفته شدگان آزمون سراسری)

اینجانب : فرزند : متولد سال : دارای شناسنامه شماره : شماره ملی :
صادره از : ساکن (آدرس دقیق محل سکونت و کدپستی) :

شماره تلفن ثابت منزل : شماره تلفن همراه : (ضروری می باشد)
که در آزمون سراسری سال سازمان سنجش آموزش کشور شرکت و در مقطع : رشته :
دانشگاه علم و هنر پذیرفته شده ام، **متعهد می گردم :**

شرایط عمومی :

۱ - کلیه ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه شماره یک آزمون سراسری را دارا بوده و در صورت مشاهده هرگونه مغایرتی در مدرک تحویلی و وصولی به دانشگاه از قبیل کارت شرکت در کنکور و کارنامه قبولی سال جاری و نظام وظیفه (مخصوص برادران) و غیره در هر مرحله از تحصیل، دانشگاه می تواند یک طرفه از ادامه تحصیل اینجانب ممانعت بعمل آورد.

۲ - دانشجوی فعلی و اخراجی و انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل کشور نمی باشم. (ویژه پذیرفته شدگان مشمول)

۳ - در راستای توانمندسازی و تسهیل ورود فارغ التحصیلان این دانشگاه به بازار کار و بر اساس ضوابط مندرج در انتهای دفترچه های راهنما و اطلاعیه های ثبت نام آزمون مذکور، متعهد می گردم تا علاوه بر دروس مصوب دوره تحصیلی، کلیه دروس مرتبط با مهارتهای کسب و کار و دوره های تخصصی مربوطه را که با نظارت گروه آموزشی دانشگاه تعیین و اعلام گردیده (در قالب دروس پیش نیاز، جبرانی و مهارتی) را با پرداخت شهریه بگذرانم.

انتقال و مهمان :

۴ - اینجانب با بررسی کامل جمیع شرایط شخصی و خانوادگی خود و اطلاع از شرایط تحصیل در یک دانشگاه غیرانتفاعی، آمادگی کامل و علاقه ای خود را برای اتمام تحصیلات در این دانشگاه اعلام داشته و اذعان می دارم هیچ مانع یا مشکل شخصی و یا خانوادگی برای تحصیل من در این شهر وجود ندارد، لذا بدین وسیله حق هرگونه درخواست دیگری را در این خصوص از خود سلب می نمایم.

مقررات آموزشی :

۵ - در هر نیمسال برابر تقویم دانشگاهی در موعد مقرر نسبت به ثبت نام آموزشی همراه با پرداخت شهریه مربوطه اقدام نمایم و در غیر اینصورت و یا در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر منصرف از تحصیل شناخته خواهم شد. (در مورد آقایان مشمول درخواست لغو معافیت تحصیلی صادره از حوزه نظام وظیفه خواهد شد.)

۶ - نظم و مقررات عمومی، انضباطی و ضوابط خاص دانشگاه علم و هنر را رعایت نمایم.

۷ - برنامه های زمانی، مکانی و آموزشی (تشکیل کلاس، کارگاه و آزمایشگاه و ...) را در محدوده امکانات و تجهیزات دانشگاه بپذیرم.

۸ - در حفظ و نگهداری وسایل آموزشی و کمک آموزشی کوشا باشم و در صورت وارد آوردن خسارت، زیانهای مربوطه را جبران نمایم، همچنین حق خروج آنها را بدون موافقت دانشگاه ندارم.

۹ - در صورت انصراف یا انقطاع تحصیل بنا به هر دلیل کلیه وجوه پرداختی به نفع دانشگاه ضبط گردیده و تعهد می نمایم شهریه ثابت و متغیر یک نیمسال تحصیلی را به دانشگاه پرداخت نمایم.

۱۰ - در صورتی که تعداد دانشجویان ثبت نام شده در رشته قبولی به حد نصاب لازم نرسد، هیچگونه ادعا و اعتراضی نسبت به تصمیمات اتخاذ شده توسط دانشگاه علم و هنر را ندارم.

۱۱ - در صورتی که مدارک ثبت نامی اینجانب نقص داشته باشد، ثبت نام اینجانب به صورت مشروط تلقی گردیده و متعهد می شوم در اولین فرصت نسبت به تحویل مدارک به دانشگاه علم و هنر اقدام نمایم و در صورتی که به هر دلیلی قادر به ارائه مدارک نبوده و درخواست انصراف از تحصیل و یا عدم صلاحیت تحصیل در رشته ثبت نام شده به دلیل نقص مدرک (اشکال در تاریخ فراغت از تحصیل در مقطع قبلی و نظام وظیفه) را داشته باشم، مبالغ شهریه پرداختی اینجانب به نفع دانشگاه ضبط خواهد گردید و در این خصوص حق هیچگونه ادعا و اعتراضی را نخواهم داشت. (تکمیل و امضاء این فرم به منزله اخذ تعهد از اینجانب در خصوص احراز شرایط و ارائه کلیه مدارک تحصیلی جهت پذیرش در این دانشگاه می باشد)

۱۲ - در صورت عدم صحت مطالب درج شده توسط اینجانب و همچنین عدم رعایت ضوابط، این دانشگاه می تواند از تحصیل اینجانب در هر مرحله ای از تحصیل ممانعت بعمل آورده و مطابق مقررات مربوطه اقدام نماید.

اطلاعات به صورت کامل درج گردیده است

تاریخ و امضاء کارشناس آموزش

اینجانب کلیه موارد فوق را با دقت مطالعه نموده و

مسئولیت عدم اجرای صحیح آن ها را پذیرا می باشم.

تاریخ و امضاء

تذکر ۱ : دانشجوی محترم لطفاً در تکمیل اطلاعات درخواستی نهایت دقت را مبذول فرمایید، در غیر اینصورت ثبت نام شما به صورت قطعی صورت نخواهد پذیرفت.

تذکر ۲ : کارشناس محترم آموزش لطفاً فرم فوق را فقط پس از تکمیل تمام اطلاعات، از دانشجوی تحویل بگیرید.